
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 62» города Ставрополя

ПРИКАЗ

«__22_» августа 2017 г. № 4Ш
О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в МБДОУ д/с № 62

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 
Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Рагулину И. В. ответственным за 
организацию обработки персональных данных в МБДОУ д/с № 62.

2. Утвердить должностную инструкцию лица ответственного за 
организацию обработки персональных данных (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 62 Давыдова Г. М.


